dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM

MOK® 000
2408/30

"ArpoakcnepT"

MOK® 000
2409/30

"ArpoakcnepT"

MOK® 000
2410/30

"ArpoakcnepT"

MOK®
2411/30 0 000

"ArpoakcnepT"

MOK®
2412/30 0 000

"Arpo3kcnepT"

MOK® OO0
2413/30

"Arpo3kcnepT"

MOK® OO0
2414/30

"ArpookcnepT"

MOK® 000
2415/30

"ArpookcnepT"

MOK® 000
2416/30

"ArpookcnepT"

MOK® 000
2417/30

"ArpodkcnepT"

CBepeHun

TeHnwes AMnTpuin AnekcaHapoBuy

006014

02.10.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

04.04.2016

04.04.2016

05.04.2016

05.04.2016

05.04.2016

06.04.2016

06.04.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

oM C 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

oM c 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KeBapTupa

oM c 3eMesibHbIM y4aCcTKOM

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

oM c 3eMeNnbHbIM Y4aCcTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



2418/30

2419/30

2420/30

2421/30

2422/30

2423/30

2424/30

2425/30

2426/30

2427/30

2428/30

2429/30

2430/30

2431/30

2432/30

2433/30

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3dkcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"ArpodkcnepT"

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

08.04.2016

08.04.2016

08.04.2016

08.04.2016

08.04.2016

08.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

KBapTupa

oM c 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

oM C 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM c 3eMeNbHbIM Y4aCTKOM

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



2434/30

2435/30

2436/30

2437/30

2438/30

2439/30

2440/30

2441/30

2442/30

2443/30

2444/30

2445/30

2446/30

2447/30

2448/30

2449/30

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3dkcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"ArpodkcnepT"

11.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

13.04.2016

13.04.2016

13.04.2016

14.04.2016

14.04.2016

14.04.2016

14.04.2016

14.04.2016

15.04.2016

18.04.2016

18.04.2016

18.04.2016

18.04.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM c 3eMesibHbIM Yy4aCcTKOM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM c 3eMeNbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



2450/30

2451/30

2452/30

2453/30

2454/30

2455/30

2456/30

2457/30

2458/30

2459/30

2460/30

2461/30

2462/30

2463/30

2464/30

2465/30

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3dkcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"ArpodkcnepT"

18.04.2016

19.04.2016

20.04.2016

20.04.2016

21.04.2016

21.04.2016

21.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

oM C 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

oM C 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

oM c 3eMeNbHbIM Y4aCTKOM

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



2466/30

2467/30

2468/30

2469/30

2470/30

2471/30

2472/30

2473/30

2474/30

2475/30

2476/30

2477/30

2478/30

2479/30

2480/30

2481/30

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3dkcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"ArpodkcnepT"

27.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

28.04.2016

28.04.2016

28.04.2016

28.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



2482/30

2483/30

2484/30

2485/30

2486/30

2487/30

2488/30

2489/30

2490/30

2491/30

2492/30

2493/30

2494/30

2495/30

2496/30

2497/30

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3dkcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"ArpodkcnepT"

04.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

05.05.2016

05.05.2016

05.05.2016

06.05.2016

06.05.2016

06.05.2016

06.05.2016

06.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

Kommepyeckas
HeaABM>XXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



2498/30

2499/30

2500/30

2501/30

2502/30

2503/30

2504/30

2505/30

2506/30

2507/30

2508/30

2509/30

2510/30

2511/30

2512/30

2513/30

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3dkcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"ArpodkcnepT"

10.05.2016

11.05.2016

11.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MpucTponka

MpucTponka

oM C 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

oM c 3eMesibHbIM y4aCcTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM c 3eMeNbHbIM Y4aCTKOM

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



2514/30

2515/30

2516/30

2517/30

2518/30

2519/30

2520/30

2521/30

2522/30

2523/30

2524/30

2525/30

2526/30

2527/30

2528/30

2529/30

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3dkcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"ArpodkcnepT"

17.05.2016

17.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

19.05.2016

19.05.2016

19.05.2016

20.05.2016

20.05.2016

20.05.2016

23.05.2016

23.05.2016

23.05.2016

23.05.2016

23.05.2016

23.05.2016

Mapax

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

oM c 3eMesibHbIM y4aCcTKOM

oM C 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



2530/30

2531/30

2532/30

2533/30

2534/30

2535/30

2536/30

2537/30

2538/30

2539/30

2540/30

2542/30

2543/30

2544/30

2545/30

2546/30

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3dkcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"ArpodkcnepT"

24.05.2016

24.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM c 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

oM c 3eMesibHbIM y4aCcTKOM

KommMepyeckas
HeABUXNMOCTb

Kommepyeckas
HeaABM>XXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABNXMMOCTb

Kommep4eckas
HeABNXMMOCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



2547/30

2548/30

2549/30

2550/30

2551/30

2552/30

2553/30

2554/30

2555/30

2556/30

2557/30

2558/30

2559/30

2560/30

2561/30

2562/30

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3dkcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"ArpodkcnepT"

26.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

27.05.2016

27.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

01.06.2016

Kommepyeckas
HeABNXMMOCTb

KommMep4eckas
HeABNXMMOCTb

KomMep4eckas
HeABNKMMOCTb

oM c 3eMesibHbIM Yy4aCcTKOM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM c 3eMeNbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



2563/30

2564/30

2565/30

2566/30

2567/30

2568/30

2569/30

2570/30

2571/30

2572/30

2573/30

2574/30

2575/30

2576/30

2577/30

2578/30

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3dkcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"ArpodkcnepT"

01.06.2016

01.06.2016

01.06.2016

02.06.2016

03.06.2016

03.06.2016

03.06.2016

03.06.2016

03.06.2016

03.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

07.06.2016

07.06.2016

09.06.2016

09.06.2016

KBapTupa

KBapTupa

oM c 3eMesibHbIM Yy4aCTKOM

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM c 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



2579/30

2581/30

2582/30

2583/30

2584/30

2585/30

2586/30

2587/30

2588/30

2589/30

2590/30

2591/30

2592/30

2593/30

2594/30

2595/30

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3dkcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"ArpodkcnepT"

09.06.2016

10.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

15.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

oM c 3eMesibHbIM y4aCcTKOM

oM C 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM c 3eMesibHbIM y4aCcTKOM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



2596/30

2597/30

2598/30

2599/30

2600/30

2601/30

2602/30

2603/30

2604/30

2605/30

2606/30

2607/30

2608/30

2609/30

2610/30

2611/30

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3dkcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

MOK® 000
"ArpodkcnepT"

17.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

21.06.2016

21.06.2016

21.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

28.06.2016

oM c 3eMeNbHbIM Yy4aCcTKOM

KBapTupa

KBapTupa

oM c 3eMesibHbIM Yy4aCcTKOM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM c 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

Kommepyeckas
HeaABM>XXUMOCTb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



2612/30

2613/30

2614/30

2615/30

2716/30

2617/30

2618/30

2619/30

2620/30

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"Arpo3kcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpookcnepT"

MOK® 000
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpoakcnepT"

MOK® OO0
"ArpodkcnepT"

28.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM c 3eMesibHbIM Yy4aCcTKOM

oM c 3eMesibHbIM y4aCcTKOM

KBapTupa

oM C 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



